
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(®agro.unc.edu,ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0062255/2014

WSTO;
La presentación efectuada por el Secretario de Extensión Universitaria, Lie.

Franco RIZZI, referida a la propuesta de la cuarta edición de la Asignatura Extensión
Universitaria, como cursos libre, electivo u opcional; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval de la Secretaria de Extensión a fs. 9 y de la Secretaria
de Asuntos Académicos a fs. 10 de las presentes actuaciones.

Que se tiene en cuenta el despacho de Comisión de este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar el dictado del Curso de Grado: "Extensión
Universitaria" en el primer cuatrimestre de 2015, considerándolo en la Carrera de
Ingeniería Agronómica de esta Facultad dentro del espacio curricular "Formación
Integral" correspondiente al Plan de Estudios 2004, con la siguiente acreditación:

* Asistentes sin aprobación: 0.3 créditos
* Asistentes con aprobación: 0.50 créditos

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias de
Asuntos Académicos, de Extensión, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, a
los interesados y por su intermedio a quien corresponda. Dése amplia difusión.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL
MEsr DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

U.N.CJ

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

. pecarías
íaclonal da Córdoba


